乙方所接受的物业管理服务范围是物业建筑产权标注区域，及其配套设施设备等资

产在内的管理服务，不涉及资产的所有权。  

物业竣工图纸及物业构成明细应作为合同附件，物业构成明细以甲乙双方实际验收

交接清单为准。 

第 3 条  服务质量标准 

依据相关法律规定以及本合同的约定。 

第 4 条  合同期限 

本合同的期限为 ，该项目一招三年，第一年服务期满，经采购人考核合格后，双

方可以续签合同。合同一年一签。服务期限具体起始时间以合同签订日期为准。 

第 5 条  合同价款 

合同价款为人民币 4001820 元（大写: 肆佰万零壹仟捌佰贰拾元整）。除根据合同

约定在物业管理服务过程中需进行增减款项外，合同价款不作调整。 

第 6 条  付款方式： 

6.1 本合同以人民币付款（单位：元）。 

6.2 本合同款项按照以下方式支付。  

6.2.1 付款方式： 

本项目合同金额采用分期付款方式，在采购人和中标人合同签订，根据考核结果，

每月支付相应的合同款项。（每月 25 日前支付当月合同款） 

第 7 条  物业管理用房 

甲方根据相关要求向乙方提供的物业管理（保安用房）。 物业管理用房属业主所

有，供乙方在本合同期限内使用，但不得改变其用途。